Jedwabne, dnia 14.09.2017 r.
BIOŚ.271.4.ZP.2017
						
			
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164). Nr sprawy: BIOŚ.271.4.ZP.2017

Przedmiot zamówienia: „Przebudowa drogi gminnej przez wieś Kubrzany, gm. Jedwabne –  chodnik SP km 0+000 – 0+302”.



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 07.09.2017 r. poniżej przekazuję pytania potencjalnego oferenta wraz z odpowiedzią: 
W zapytaniu jest: „z wykorzystaniem materiałów zakupionych przez Zamawiającego (tj. kostka brukowa o grub.6cm i 8cm, krawężnik)” 
W  związku z tym pytanie:
Pytanie 1
W  PT  występują jeszcze obrzeża betonowe 30 x 8 cm - czy  koszt obrzeży betonowych ujmować 
w cenie ofertowej?
Odpowiedź:
Tak. Koszt obrzeży betonowych należy ująć w cenie ofertowej.
Pytanie 2
Czy materiały zakupione przez Zamawiającego będą też dowiezione na budowę przez Zamawiającego czy ma je dowieść Wykonawca robót (oferent)?
Odpowiedź:
Materiały zakupione przez Zamawiającego znajdują się na placu budowy tj. w miejscowości Kubrzany.
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